
年 月 日 摘 要 相 手 先 収 入 額 支 出 額 残 額

1 H28.4.1 繰り越し 49,113 49,113

2 H28.4.1 会費
是角，小寺、白川、中井、小川、野間、西下、
菊地、森本、大居、山本，橋本 12,000 61,113

3 H28.4.1 振込手数料 108 61,005

4 H28.4.6 会費 樋口 1,000 62,005

5 H28.4.18 スポーツ保険振込手数料 138 61,867

6 H28.4.27 スポーツ保険振込手数料 138 61,729

7 H28.4.27 会費 中島、櫛田 2,000 63,729

8 H28.5.2 スポーツ保険振込手数料 鶴田分 138 63,591

9 H28.5.20 スポーツ保険振込手数料 伊藤、猪之鼻 138 63,453

10 H28.5.20 会費 伊藤、猪之鼻 2,000 65,453

11 H28.5.24 振込手数料 全日本実業団４名分 216 65,237

30 H28.5.30 振込手数料 全日本実業団宿泊 324 64,913

12 H28.7.4 スポーツ保険振込手数料 長江 138 64,775

13 H28.7.22 スポーツ保険振込手数料 前田 138 64,637

14 H28.7.22 会費 前田 1,000 65,637

15 H28.7.25 センサーライトほか バロー 3,410 62,227

16 H28.11.28 中日インドア大会振込手数料 ＪＡバンク 216 62,011

17 H29.3.10 会費 是角、小寺、前田、橋本 4,000 66,011

18 H29.3.11 会費 中井 1,000 67,011

19 H29.3.17 会費 白川、菊地 2,000 69,011

20 H29.3.18 会費 中島、大居 2,000 71,011
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21 H29.3.22 会費 西下 1,000 72,011

22 H29.3.29 会費 森本、山本 2,000 74,011

## 締高 79,113 5,102 74,011
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